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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94312401O

2. Data e Regjistrimit 12/07/2019
3. Emri i Subjektit Daris-Lejan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Golem GOLEM I MADH Golem i  Madh Lushnje, 
magazine me nr.pasurie 33/68, zona kadastrale nr.1789 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te gatimit te  

perdorur.Instalimi i makinerive dhe pajisjeve industriale qe 
lidhen me mbledhjen dhe grumbullimin e vajit te 
perdorur.Sherbime te tjera tregtare
Albert Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2019                Deri: 05/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Daris-Lejan
E-Mail: sinalcoervin@yahoo.com  
Telefon: 0693736744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259935-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309391-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.08.2019 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344697-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.09.2019 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A2CA69-38DC-4D2B-BA69-63441E0DCE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4AF03E-1B1D-477B-B35B-F5A08F3265C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61336C2F-5FDF-4A74-B6DC-64E1B2276A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685C7357-EDBC-4720-99E4-0658066171B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8590D87-DB38-4699-9F52-6B387D5B52AD
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Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


